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Turck Bulut Çözümleri
Ağ Geçidi Başına Aylık Sabit Veri Ücreti
TCS-Portal-Device-Dataflat-Month-01

Tip TCS-Portal-Device-Dataflat-Month-01
Tanıt. no. 9940007

İşlevler ve performans özellikleri
İşlevler ve performans özellikleri Turck Cloud Portal'da bir ağ geçidi

etkinleştirildiğinde sabit ücret uygulanır.
Bu aylık temel ücret, Turck Cloud Portal'da
etkinleştirilen her ağ geçidi için ücretlendirilir.
Minimum süre bir yıldır.
Turck Bulut Ağ Geçitleri ile Turck Cloud Portal
arasındaki çift yönlü, döngüsel veya olaya dayalı ve-
ri alışverişi sabit ücrete dahildir.
Aşağıdaki Turck Cloud Portal işlevleri de dahildir:
Panolar ve grafik sayfalarında görselleştirme;
Geçmiş değerlerin depolanması;
Cihaz durumlarının görselleştirilmesiyle birlikte kolay
gezinme için harita görünümü;
Raporların tablo biçiminde veya trend grafiği olarak
oluşturulması;
Zamanlayıcı dahil olmak üzere alarm e-postası ve
alarm SMS'i (SMS ayrı fatura edilir ve kullanıma
bağlıdır) ile alarm yönetimi;
Kullanıcı yönetimi;

Çalışma süresi 1 yıl
Etkinleştirme Turck Cloud Portal üzerinden çevrimiçi

■ Turck Bulut Çözümleri

■ Turck Cloud Portal'da kayıtlı her cihaz için
aylık sabit veri ücreti

■ Aylık fatura

■ Minimum süre bir yıl



A
us

ga
be

 • 
20

23
-1

1-
02

T0
7:

23
:5

6+
01

:0
0

Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com2 / 2

Sistem gereksinimleri
İşletim sistemi (Service PC) Windows 10

Windows 8
Windows 7
Linux
macOS
OS X
Android 7.1.1'den
iOS 11.0'dan itibaren

Uzak hedef ağ donanımı Turck Bulut ile uyumlu cihazlar
Portal yönetimi (kullanıcı/cihaz yapılandırması) Standart tarayıcı kullanarak:

Internet Explorer,
Edge,
Chrome,
Firefox,
HTTPS bağlantısı (SSL) üzerinden.
Kullanıcı adı ve parola ile oturum açın.

VPN yazılımı (Servis PC) OpenVPN


